
OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Iłowa oraz warunków korzystania z przystanków 

komunikacyjnych

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz.1172 i Nr 232, poz. 1378) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr 203/6/XXIII/13 Rady Miejskiej w Iłowej z 12 marca 2013 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Iłowa oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r. poz. 798), 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr 256/6/XXX/13 Rady Miejskiej w Iłowej z 29 października 
2013 r. o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Iłowa oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i § 3 uchwały 
Nr 256/6/XXX/13 Rady Miejskiej w Iłowej z 29 października 2013 r. o zmianie uchwały w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Iłowa oraz warunków 
korzystania z przystanków komunikacyjnych (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r. poz. 2299), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Brzezicki

Id: 45B7E764-A294-440D-A8BC-F5AB3F90942D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

Uchwała Nr 203/6/XXIII/13 
Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 12 marca 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Iłowa oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych 

(tekst jednolity)

 Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13 i Nr 228, poz. 1368) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Iłowa, 
udostępnione dla operatorów i przewoźników zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2.  Warunkiem korzystania z przystanków przez operatorów i przewoźników jest zawarcie z Gminą Iłowa 
umowy na korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

§ 3. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Iłowa: 

1) z przystanków komunikacyjnych operatorzy i przewoźnicy mogą korzystać jedynie w celu wykonywania 
przewozu osób zgodnie z obowiązującymi przepisami i aktualnymi rozkładami jazdy; 

2) na przystankach komunikacyjnych obowiązuje zakaz ekspozycji przez operatora lub przewoźnika reklam, 
plakatów, ogłoszeń itp. za wyjątkiem informacji dotyczącej rozkładu jazdy. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego1). 

1) Uchwała weszła w życie z dniem 3 kwietnia 2013 r.

Id: 45B7E764-A294-440D-A8BC-F5AB3F90942D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 203/6/XXIII/13 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 12 marca 2013 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Iłowa 

Lp. Nazwa 
miejscowości

Miejsce usytuowania 
przystanku

Numer 
przystanku

 Uwagi

1.  Klików  centrum  01  Przy drodze gminnej – dz.132/1 przy skrzyżowaniu z drogą wojewódzka nr 296

2.  Kowalice  centrum  01  Przy drodze ozn. działką nr 3/1 w kierunku od i do m.Iłowa

3. 
 Jankowa 
Żagańska  Janów  01  Przy drodze gminnej nr 001840F w granicach działek nr 213/10 i 213/12 – Janów – kierunek od i do centrum 

Jankowej Żagańskiej

4.  Iłowa  Pułaskiego  01  Iłowa ul. Pułaskiego kierunek od m.Zagań i od m.Gozdnica

5.  Iłowa  Okrzei Przedszkole  01  ul. Okrzei Przedszkole Miejskie

Id: 45B7E764-A294-440D-A8BC-F5AB3F90942D. Podpisany Strona 1


		2014-02-25T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Józef Piotr Brzezicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




